
Výsledky obchodování na komoditní burze Praha 
konaného dne 27.10.2015 

 
ELEKTRICKÁ  ENERGIE 
 

 
 

Jednotka 
2016 

 cena bez 
DPH 

2015 
 cena bez DPH 

Cena silové elektřiny - VN vysoké napětí - jednotarif, měření typu A nebo B, při 
100 % toleranci odběru MWh 835 970 

Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif - C 01d, C 02d, C 03d,  při 100 % 
toleranci odběru MWh 859 1087 

Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif - C 25d, C 26d, při 100 % toleranci 
odběru MWh 960 1225 

Cena silové elektřiny - NN nízký tarif - C 25d, C 26d, při 100 % toleranci odběru MWh 700 780 

Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif - C 45d, při 100 % toleranci odběru MWh 984 1169 

Cena silové elektřiny - NN nízký tarif - C 45d, při 100 % toleranci odběru MWh 849 1031 

Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif - C 55d, C 56d při 100 % toleranci odběru MWh 1250 1096 

Cena silové elektřiny - NN nízký tarif - C 55d, C 56d při 100 % toleranci odběru MWh 841 1048 

Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif - C 62d, při 100 % toleranci odběru MWh 684 684 

Stálý měsíční plat za odběrné místo v NN (počet OM x počet měsíců) OM 8 nezjištěno 

 
 
ZEMNÍ PLYN 
          

Druh odběru jednotky množství 
Cena za MJ v Kč 
bez DPH 2016 

Cena za MJ v Kč 
bez DPH 2015 

Roční spotřeba zemního plynu z odběrných 
míst pod 63 MWh / rok (včetně stálého 
měsíčního platu) 

MWh 380,98 544 673 

Roční spotřeba zemního plynu z odběrných 
míst od 63 do 630 MWh / rok  

MWh 2 663,07 541 665 

Roční spotřeba zemního plynu z odběrných 
míst od 630 do 4 200 MWh / rok  

MWh 1 680,00 541 665 

Cena celkem   2 556 853,99  

 
2016 
Dodavatel:   One Energy Česká republika a.s. – pro všechny odběry 
                                                           
Poplatky:     zahrnuty v ceně za jednotku  
                     
                 

 


